
SSTK
Susitraukianti žarna su klijų danga

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
23.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Savybės slopina liepsną ir savaime neužgęsta, atitinka

DIN VDE 0278
Spalva juoda
Temperatūra min. -55 °C
Temperatūra max. 110 °C
Temperatūros diapazonas Min. temperatūra, prie kurios žarna susitraukia,

yra 110 °C
Medžiaga pluoštinis modifikuotas poliolefinas

Aprašas
Universali, nedegi susitraukianti žarna, iš vidaus padengta klijais dėl geresnio sujungimo.

Papildoma informacija
Suteikia papildomą apsaugą nuo oro veiksnių (pvz. presuojamoms armatūroms jūros vandenyje) arba reikalinga jungiant kabelius į pluoštus.

Prekė
Pavadinimas Vidinis Ø Sienelės storis min. žarnos susitraukimo Ø Susitraukimo koeficientas
 (mm) (mm) (mm)
SSTK 2006
SSTK 3010
SSTK 4012
SSTK 5018

20
30
40
54

2
2
2
2

6,0
10,0
12,0
18,0

iki 3,5:1
iki 3,5:1
iki 3,5:1
iki 3,5:1


